
UCHWAŁA NR LXIV/633/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91 poz. 409/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwolnienie z podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej,
następuje wyłącznie na wniosek podatnika podatku rolnego, który składa wniosek przed
rozpoczęciem roku podatkowego.

§ 2.

Wniosek, o którym mowa w § 1 obejmuje:

1/ wykaz i powierzchnię użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji, wraz z ich
klasyfikacją,

2/ okres, na jaki użytki rolne będą wyłączone z produkcji rolnej,

3/ szkic sytuacyjny gospodarstwa rolnego, na którym zaznaczone będą użytki rolne
wyłączone z produkcji rolnej.

§ 3.

1. Warunkiem zwolnienia użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, od
podatku rolnego jest:

1/ utrzymanie gruntów przez okres zwolnienia w ugorze z równoczesnym obowiązkiem jego
odchwaszczania,

2/ umieszczenia na gruncie tablicy z napisem: "Grunt wyłączony z produkcji rolnej",

3/ opinia Rady Dzielnicy właściwej ze względu na położenie gruntu o celowości zaprzestania
produkcji rolnej,

4/ utrzymanie urządzeń melioracyjnych znajdujących się na wyłączonym gruncie w
odpowiednim stanie i ich konserwacja.

2. Niedotrzymanie warunków określonych w ust. 1 powoduje utratę zwolnienia z podatku
rolnego.

§ 4.



O przywróceniu gruntu do produkcji rolnej na użytkach rolnych, na których zaprzestano
produkcji, należy powiadomić Urząd Miasta Krakowa Oddział Podatkowy wg miejsca
położenia gruntu w terminie 14 dni od dnia podjęcia produkcji rolnej.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr L/344/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1992 r.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa oraz na
tablicach ogłoszeniowych w budynkach Urzędu Miasta Krakowa i ma zastosowanie
poczynając od roku podatkowego 1997.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


